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Komunikat Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce

Szanowni Mieszkańcy!

Sytuacja epidemiologiczna w Polsce zaostrza się. Co rusz pojawiają się medialne 
doniesienia o kolejnych przypadkach zarażenia koronawirusem. Musimy wszyscy 
wspólnie zmierzyć się z zagrożeniem i podjąć profilaktyczne środki zaradcze. 

Wasze życie, zdrowie i bezpieczeństwo publiczne jest dla mnie wartością 
nadrzędną. Zgodnie z decyzją Ministra Edukacji Narodowej a także w 
porozumieniu z gminnym sztabem kryzysowym oraz dyrektorami placówek 
oświatowych  zawieszone zostały zajęcia opiekuńcze i szkolno-wychowawcze. 
Jeszcze przez dwa dni, potrzebne do przeorganizowania Państwa życia rodzinnego, 
czynne będą szkoły, przedszkola oraz żłobek, ale zapewnią opiekę dzieciom 
jedynie w wyjątkowych wypadkach, natomiast od 16-25 marca będą one 
całkowicie zamknięte – dotyczy to również zajęć dodatkowych czy udostępniania 
tych obiektów dla podmiotów zewnętrznych.

Apeluję przy tym, by Państwa dzieci i poza terenem placówek unikały przebywania 
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w szerszym gronie rówieśniczym. Ograniczenie przebywania w miejscach 
publicznych – zgodnie z rekomendacjami Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego 
Inspektora Sanitarnego – zalecam wszystkim mieszkańcom! Zawieszam więc 
również wszelkie spotkania, imprezy oraz uroczystości gromadzące skupiska ludzi. 
Nieczynne do odwołania pozostaną stadion oraz sala widowiskowa „Stare Kino”.

Proszę interesantów Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce oraz  jednostek 
podległych o ograniczenie bezpośrednich wizyt w tych instytucjach (WPK, MGOPS, 
biblioteka). Zachęcam do wstrzymania się, o ile to możliwe, z załatwieniem 
sprawy lub kontaktu telefonicznego i mailowego. Dane dostępne są na stronie 
www.noweskalmierzyce.pl [1]

Apeluję o przestrzeganie zasad higieny wg wskazówek Głównego Inspektora 
Sanitarnego:

https://gis.gov.pl/aktualnosci/jak-skutecznie-dezynfekowac-rece/ [2]

https://gis.gov.pl/aktualnosci/informacja-glownego-inspektora-sanitarnego-dla-
seniorow/ [3]

Ważne byśmy nie ulegli zbiorowej panice. Sytuacja jest poważna, ale 
monitorowana przez odpowiednie służby. Kolejne decyzje uwzględniające Państwa 
zdrowie i bezpieczeństwo będę przekazywał na bieżąco. Proszę więc, śledźcie 
komunikaty publikowane na stronie Urzędu i w mediach społecznościowych. 
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